
 

 

 

 

БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02 июля 2025 года  № 77/920-1 
Белгородский район 

 

О Перечне муниципальных периодических 

печатных изданий, используемых для 

информационного обеспечения выборов 

депутатов Совета депутатов Белгородского 

муниципального округа Белгородской области 

первого созыва  

 

Во исполнение пунктов 7, 8 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 7 и 8 

статьи 55 Избирательного кодекса Белгородской области, в соответствии  

с данными, представленными Управлением Федеральной службы по надзору 

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций  

по Белгородской области, Белгородская районная территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципальных государственных 

периодических печатных изданий, используемых для информационного 

обеспечения депутатов Совета депутатов Белгородского муниципального 

округа Белгородской области первого созыва (прилагается). 

2. Опубликовать в районной газете «Знамя» Перечень муниципальных 

периодических печатных изданий, используемых для информационного 

обеспечения выборов депутатов Совета депутатов Белгородского 

муниципального округа Белгородской области первого созыва не позднее 



2 

 

11 июля 2025 года. 

3. Разместить настоящее постановление на странице Белгородской 

районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на председателя Белгородской районной территориальной избирательной 

комиссии В.Б. Белоусова. 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение   
к постановлению Белгородской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 02 июля 2025 года № 77/920-1 

 

Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях 

№ 

п/п 

Наименова

ние 

периодичес

кого 

печатного 

издания 

Территория его 

распространения в 

соответствии со 

свидетельством о 

регистрации 

средства массовой 

информации 

Регистрационн

ый номер 

свидетельства 

о регистрации  

средства 

массовой 

информации 

Дата выдачи 

свидетельства 

о регистрации  

средства 

массовой 

информации 

Юридический 

адрес редакции 

периодическог

о печатного 

издания 

Учредитель 

(учредители) 

периодического 

печатного издания, 

редакции печатного 

издания 

Доля 

(вклад) 

муниципал

ьных 

образовани

й в 

уставном 

(складочно

м) капитале 

Вид 

выделявши

хся 

бюджетных 

ассигнован

ий из 

местного 

бюджета на 

их 

функциони

рование 

Объем 

выделявшихс

я бюджетных 

ассигнований 

из местного 

бюджета на 

их 

функциониро

вание 

Периодичнос

ть выпуска 

периодическ

ого 

печатного 

издания 

Указание на то, 

что 

периодическое 

печатное 

издание 

является 

специализиров

анным 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Газета  

«Знамя» 

Белгородская 

область 

ПИ № ТУ 31 

- 00330 
02.08.2018 

308000, 

Белгородская 

обл., г. 

Белгород, пр-

кт Славы, д. 

47, оф. 5 

Министерство 

общественных 

коммуникаций 

Белгородской 

области, 

Муниципальный 

совет 

Белгородского 

района, 

Администрация 

Белгородского 

района, 

Автономная 

некоммерческая 

организация 

«Редакция газеты 

«Знамя» 

  

субсидия  
3 394 152 

руб. 

1 раз в 

неделю 

  
 


